[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.12.2013

	№
	394

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение

Правительства Кировской области от 13.12.2012 № 378
1. Внести в распоряжение Правительства Кировской области от 13.12.2012 № 378 «Об утверждении форм регионального статистического наблюдения» следующие изменения:
1.1 . В пункте 1:

1.1.1. Подпункты 1.1, 1.3, 1.9, 1.15 исключить.

1.1.2. Дополнить подпунктами 1.16 и 1.17 следующего содержания:

«1.16. № 1-БЗ (закупки-регион) «Сведения об использовании денежных средств на закупки товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» и ввести ее в действие с отчета за январь-июнь 2014 года. Прилагается.

1.17. № 1-контракт (регион) «Сведения об определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд». Прилагается».

1.1.3. С введением указанной в подпункте 1.16. формы отменить форму
№ 1-БЗ (поставки-регион) (подпункт 1.2 распоряжения Правительства Кировской области от 13.12.2012 № 378).»
1.2. Дополнить формой № 1-БЗ (закупки-регион) «Сведения об использовании денежных средств на закупки товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» согласно приложению № 1.

1.3. Дополнить формой № 1-контракт (регион) «Сведения об определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд» согласно приложению № 2.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2014.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]